Et uox in itato quisq; puella solo.

Debiuit heu nimis que subleuar oia etat
Et si nō boies aut puduisse deam.

Heu ubi prista fides? ubi ḡi p̄natis aula.
Iam fuit in duo astare laeta manus.
Laudant uare suerunt nemo poenis.

Principib; nulla est melius gaudiū
Si quādo r̄ay meū fortuna sydigis

Iudecer audirez q̄ m̄ blanda lyra est.
Tum canēte duos fellos etamine reges.

Caudas p̄natis nata sit mudiā.

Q̄ p̄mūt lary tellus offlīa tyranis
Altaganimū ualeat qui fera castra duci.

Nūc me paupiex a r̄uis cura meoz
Obseruat ingenio multa canida meo.

Cum paul a patru pfugiat furor et fera seu
Territū extem canis in dei.

Coniugis amplexu t̄ m̄ltos abstrahit anes
Jps̄ senex uideor illa uidet amus.

Quatuor heu pia cura p̄is cratice puelle
Nee noscet patr̄e pignora ora suis.

Non m̄ muli subit nō canis auctor apollo
Illa suo arbitrio canit at ille suo.

Nūc deus o eleri a patru celebume ḡis
Jps̄ sas superi qua zōne ruan.

Nangā facet solus et tripodas et nōta sāng
Delphina; sūr mēti gaudiū nulla rite.

Jps̄ meis frātēs uelis abducē cutas.

Grana sit uati te duce p̄tificis.

Te duce Tespiares subeāt te pulchrit apollo
Te duce te cedar sp̄ari illo facit.

Tunc dulci accēderat uates modulamie potro
Digna caner sumo misa reduta deo.

Jamq; uale et nōc si quid dignabere catus
Per caput hoc nomē ibit in astra tuum.

Ad luculum acenā

Arole qui uetos equas modulamie uates
Plecta modulosa fōte rugita lege.

J̄she si qua facit afflavit sp̄us iste

Si qua p̄renous suggestit arna calor.

Ante legat nulli nōis arctine tabellas

Et fureū cythara certior ip̄o tui.

Si sub digna legi te uideat nemo uetabit

Nec carpet laures ille ul̄ ille modic.

Si sit opus laures aut ducat caria ueti

Per mare per terras per flēgetus aquas.

Non redoleat lancea heliconis mitre sub anta

Aur tremuli exurat patua fauilla rogi.

Ad andem, lyriam.

Renne deus delphini apollinis

O n̄i deus et glia ip̄is

Qua te laude ferat quatuor lyra canā.

Quo canū ingenii iudicio melitum

Ortus quos h̄t et delus occidens

Solus si phēbus sue solutus es

Equas et uerres et supas noues.

Si usq; gesbi duci carni hominum
 Subdat calope. siue maroneum
 Si canis elegg dictat ouidius
 Tibulusq; subit. mo calamachus
 Si qn; lyris z pede iambio
 Manus ire: nos fuggerit atq; odas
 Vates a uario carmine sophia.
 Et flaco filii scribi aonio
 Huc huc pueros empte tpa
 Vnde daphne fera. se mentu uti est.
 Si quod uidetum carnis et lyre
 Spitaue deo spiru et facie
 Cui peana canit carni apollinis.
 Iohann soncio sic opinio.